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Victori a 'in extremis ' de 
Tllerd a Básque t Alpica t 

CB ALPICA T 

 ALBERT PERETA 
VA ANOTAR 
L'ÚLTIMA CISTELLA 
QUAN NOMÉS 
FALTAVA UN SEGON 

 EL PAVELLÓ 
D'ALPICAT ES VA 
OMPLIR PER VEURE 
EL PARTIT DEL 
PRIMER EQUIP 

3 1 ILERDA ALPICAT 
Millas (2), Sola (12), Mallofré (9), 
Barrios, Gómez (6), Pereta (17), Ma-
zaría) (10), Zugasti, Drudis (8), Farré 
(6), Romea (11) i Borja. 

78 F 0 N T CASTELLANA 
Xarau (8), Ballart (12), López (12), 
Guti (9), Manguas (6), De Diego , 
Jarque (9), Coma (10), Domingo (8) i 
Casanova (4). 
l ARBITRES: López i Enfedaque. 
t PARCIALS: 19-23, 23-24, 22-19 i 17-
14. 
> CATEGORÍA: Tercera Catalana. 

L'llerda Alpicat continua culti-
vant bons resultats en la seua 
estrena a la categoria catala-
na. El passat cap de setmana, 
en la que va ser la seua cinque-
na victoria, els homes d'Anto-
nio Rincón van vencer el Font 
Castellana en un partit emoci-

Els home s d'Antoni o Rincó n van torna r a oferi r un gra n parti t a la seu a afició . 

onant que va fer vibrar la nom-
brosa afició que ha captat el 
club del poblé de Lleida. 

L'llerda Alpicat va arribar al 
descans amb un petit avantat-
ge pero després, a la segona 
part, els lleidatans, molt con-
centráis, van fer front amb efec-
tivitat a l'agressiva defensa del 
Font Castellana. Aixó si, l'en-
cert deis visitants en els tirs ex-
teriors van mantindre la igual-
tat en el marcador fins al final. 

La victoria es va decidir en l'úl-
tim segon, quan amb un em-
pat 78-78 en el marcador Al-
bert Pereta aconseguia els 2+1 
definitiu amb una gran acció. 

En definitiva, una última juga-
da que val el seu pes en or, i és 
que va significar la cinquena vic-
toria deis d'Alpicat. 

Nov a alegrí a de l Cerver a 

D'altra banda, els cerverins 
van guanyar amb molta autori-

tat a l'lgualada. 
Cerver a Mobe l Líne a (75): 

Petit (17), Serra, Solé (2), Ber-
gadá (7), C. Vázquez (19), I. Váz-
quez (10), J.M. Boya, Albareda 
(3), Verd, Marsol (4), F.X. Boya 
(13)iDunyó. 

CB Igualad a (53): Roca (15), 
Carrer, Vidal, Carrer (3); García, 
Borras (8), Alajo, Carrer (1), Ma-
rimon (10), Gallego (3), Miquel 
(1) i Borras (12). 

Categoria : Tercera Catalana. 

SÉNIOR TERRITORIAL C. 1 

Borges Carrigues-Almacelles 

Balaguer-Maristes 

SantGuim-Torrefarrera . . . . 

41-81 

60-44 

48-55 

51-75 

CLASSIFICACIÓ 
Eqüp 

Sedis 

Balaguer 

Alpicat 

Maristes 

Almacelles 

Torrefarrera 

Sant Guim 

Borges Garrigues 

Pl PC PP 

7 6 1 

7 6 1 

7 4 3 

7 4 3 

7 4 3 

7 2 5 

7 2 5 

7 0 7 

PF PC PtS 

552 387 13 

513 356 13 

431 370 11 

448 .435 11 

468 444 11 

391 409 9 

352 454 9 

242 542 7 
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Sort-Mollerussa 

Arbeca-CENG . 

Ponts-Bellpuig 

Penya Fragatina 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Penya Fragatina 

Mollerussa 

Sort 

Tárrega 

Bellpuig 

Ponts 

Arbeca 

CENG 

-Tárrega... 

Pi PC PP 

7 7 0 

7 6 1 

7 4 3 

7 3 4 

7 3 4 

7 3 4 

7 2 5 

7 0 7 

65-81 

52-30 

57-69 

70-50 

PF PC Pts 

511 323 14 

607 346 13 

400 448 11 

423 478 10 

428 406 10 

446 453 10 

321 485 9 

267 464 7 

SÉNIOR TERRITORIAL G, 3 

Agramunt-Mollerussa 63-66 

Vallfogona-Torá 66-59 

Juneda-Bellvís 69-73 

Bell-lloc-Cappont 59-68 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Cappont 7 7 0 527 371 14 

Bell-lloc 7 6 1 572 361 13 

Bellvís 7 4" 3 520 507 11 

Vallfogona 7 4 3 424 455 11 

Juneda 7 3 4 417 443 10 

Tora 7 2 5 411 492 9 
Mollerussa 7 1 6 418 523 8 

Agramunt 7 1 6 347 484 8 

El Carner se 
sitú a líder 
59 CB BELL-LLOC 
Riba (4), Sarri, Rubio (5), Morre-
res (2), Ferrer, Ojeda (7), Pérez 
(25), Ballesté, Hengesbach (8), 
Ferrer i Benabarre (6). 

6 8 CARNER CAPPONT 
Vallina (8), Carnicé, Chillón (1), 
Rió (2), Forné (6), Rabade (25), 
Pavón, Fernández (14), Sentís, 
Morales (2) i Ferreiro (8). 
> ARBITRE: Patino. 
» PARCIALS: 13-17, 21-14, 21-18 i 
11-12. 
l CATEGORÍA: Sénior Territorial. 

El d'invictes deis grup 3 es 
va decidir a favor del Carner 
Cappont, que va dominar en 
el marcador tot i que el par-
tit va ser sempre molt igua-
lat. Ara, els del barri se si-
túen líders en solitari. 

Trebal l a fons 
del Balague r 
60 CB BALAGUER B 
Calveiro, Tejedor (8), Mateu (4), 
Mola (6), Nadal (13), Trilla (3), 
González (3), Tejedor (7), Rúbies 
(2), Martínez (9) i Solanes (5). 

4 4 MARISTES 
Cabré, Vigil (4), Vega, Costafreda 
(4), González (3), X. Larriba (16), 
Graells (7), Iglesias (2), Puértolas 
(5), C. Larriba (3) i Guzman. 
i ARBITRE: Núñez. 
» PARCIALS: 13-15, 23-12, 14-11 i 
10-6. 
I CATEGORÍA: Sénior Territorial. 

El Balaguer va poder dedi-
car la victoria al seu jugador 
Enric Jiménez, greument le-
sionat la jornada anterior, i 
ho va fer en un partit dur que 
va controlar grácies a la pres-
sió del segon període. 

No culmine n 
la feina feta 
6 5 BAC AGRAMUNT 
Huguet (8), Llop (5), Padulles (7), 
Vilalta (2), Fontaner (2), Martín 
(8), Goma (3), Pía (1), Llop B (11), 
Valí (2), Eróles i Coma (11). 

5 6 N- Ó MOLLERUSSA B 
Cebrián (13), Pérez (14), Miquel, 
Vicens, Gallego (5), Solsona (17), 
Gracia, Balsells, Trilla (3) i Baró 

(4> 
> ARBITRE: Ruiz. 
» PARCIALS: 17-12, 18-13, 12-12 i 
16-19. 
t CATEGORÍA: Sénior Territorial. 

El sénior B del Natural Óp-
tics Mollerussa, que va anar 
a remole de l'Agramunt du-
rant tot el partit, no va apro-
fitar les seues opcions ais mi-
nuts fináis, quan es va apro-
par en el marcador. 

Pas endavan t del Pujol-Toldo s 
Arbonés , que es manté invict e 

El conjunt Pujol-Toldos 
Arbonés va fer un pas im-
portant en elseu objec-
tiu de refermar-se a la pri-
mera plaga al vencer un 
deis rivals perillosos del 
campionat, el Banasegur. 
Aixó sí, la victoria es va 
haver de decidir en un fi-
nal ajustat, tal com ho de-
mostra el 63-66 de l'aca-
bament. Amb aquest tri-
omf el Pujol-Toldos Arbo-
nés es manté provisional-
ment a la primera plaga 
ja que els altres dos in-
victes, Gats Vells i Indus-
tries Riuvert, no van dis-
putar el partit de tercera 
jornada per la festivitat de 
Tots Sants. 

L^J 

Riuvert-Gats Vells 
Molina Prat-Torres de Segre 
Bansegur-Toldos Arbonés 63-66 
Guasch García-Tecnocasa 56-40 
Dharma-Almenar 53-67 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Toldos Arbonés 

Guasch García 

Almenar 

Gats Vells 

Banasegur 

Riuvert 

Molina Prat 

Dharma 

Tecnocasa 

Torres de Segre 

Pl PG PP 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

0 

2 

0 

1 

3 

3 

2 

PE CF CC Pts 

0 208 146 6 

0 214 176 5 

0 166 148 5 

0 158 126 4 

0 182 168 4 

0 105 98 4 

0 122 114 3 

0 157 228 3 

0 107 179 3 

0 103 139 2 


